МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГАНЧУКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

12 сентября 2024 года №61
х. Ганчуков

« Об организации горячего питания»

На основании приказа № 398 от 12.09.2024г. по РОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ от 17.01.2018г. № 2 «Об организации питания в М БОУ Ганчуковской

ООШ » изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

1.1 Обеспечить с 02.09.2024г.:
A)горячими завтраками обучающихся 5-9 классов из расчета малоимущих, многодетных

семей из расчета 76,68 рублей в день, в том числе:

-обучающихся из малоимущ их семей:

40,55 рублей- за счет средств бюджета Пролетарского района;

36,13 рублей -  за счет средств родителей;

- обучаю щихся из многодетных смей и семей участников специальной военной операции:

76,68 рублей- за счет средств бюджета Пролетарского района;

Б)горячими обедами обучающихся всех категорий за счет средств родителей 57,00 рублей

в день, в том числе стоимость набора пищевых продуктов 50,00 рублей

B)бесплатными горячими завтраками обучающихся, получающ их начальное общее

образование из расчета 76,68 рублей;

Г)бесплатными завтраками и обедами обучаю щихся с ограниченными возможностями

здоровья (далее -  ОВЗ), получающих образование в образовательном учреждении из

расчета 157,55 рублей в день за счет средств муниципального образования «Пролетарский

район», в том числе стоимость завтрака 76,68 рублей, стоимость обеда 80,87 рублей;

2.Приказ вступает в сида- Ыйи()9.2024г.
3. Контроль исполнения настоящ его приказа оставляю за собой.

Директор школы/: /L , /A  1.М.Т1онлутина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-06T20:09:24+0500